

SWEET SAMSEØ ApS

Langgade 19
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Allan Dose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SWEET SAMSE ApS
Langgade 19
8305 Samsø
Telefonnummer: 20866826
CVR-nr: 36411961
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at sælge forskellige slags bolsjer, olier og lign. suppleret op med en cafe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har brugt 2017 til at planlægge og målsætte sig mod fremtidig vækst. Virksomhedens langsigtede overlevelse beror på mere stabil afsætning og dermed sundere finansielt grundlag eventuelt med en ny investor. Virksomhedens omsætning var kr. 1.392.708 og resultatet før skat blev kr. 25.811, hvilket ikke er tilfredsstillende. Egenkapitalen er på kr. - 155.470.

Usædvanlig forhold:

Der er ikke nogen usædvanlige forhold.

Begivenheder i 2018 samt kommende aktiviteter:

I 2018 vil fokus være på, at selskabet udvikler sig med bl.a. webside til en egentlig overskudsgivende virksomhed med yderligere mulighed for at vokse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		558.006	429.342
Personaleomkostninger		-451.743	-674.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.214	-45.214
Resultat af ordinær primær drift		61.049	-290.587
Andre finansielle indtægter		100	969
Øvrige finansielle omkostninger		-35.338	-24.218
Ordinært resultat før skat		25.811	-313.836
Skat af årets resultat			-22.105
Andre skatter		2.824	-22.933
Årets resultat		28.635	-358.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.635	-358.874
I alt		28.635	-358.874

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		105.190	105.190
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver			35.190
Udviklingsprojekter under udførelse			70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		105.190	105.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		256.252	251.912
Materielle anlægsaktiver i alt		256.252	251.912
Anlægsaktiver i alt		361.442	357.102
Råvarer og hjælpematerialer		64.982	116.179
Varer under fremstilling			45.000
Varebeholdninger i alt		64.982	161.179
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			13.075
Tilgodehavender i alt			13.075
Likvide beholdninger		16.101	6.889
Omsætningsaktiver i alt		81.083	181.143
Aktiver i alt		442.525	538.245

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-205.470	-234.105
Egenkapital i alt		-155.470	-184.105
Hensættelse til udskudt skat		25.172	27.996
Hensatte forpligtelser i alt		25.172	27.996
Gæld til banker		167.207	325.216
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.328	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.256	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.485	232.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.547	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		572.823	694.354
Gældsforpligtelser i alt		572.823	694.354
Passiver i alt		442.525	538.245